
00710B-復華彭博非投等債 追蹤指數定審頻率： 每月一次

定審時間 定審前成分股檔數 新增成分股檔數 刪除成分股檔數 定審後成分股檔數

2023/6/30 614 24 9 629

2023/7/31 629 20 13 636

2023/8/31 636 24 12 648

2023/9/29 648 25 11 662

2023/10/31 662 23 33 652

2023/11/30 652 16 16 652

2023/12/29 652 15 12 655

2024/1/31 655 33 9 679

2024/2/29 679 47 20 706

2024/3/29 706 33 25 714

2024/4/30 714 48 24 738

2024/5/31 738 31 23 746

2024/6/28 746 39 25 760

2024/7/31 760 21 12 769

2024/8/30 769 26 19 776

2024/9/30 776 22 26 772

2024/10/31 772 29 21 780

2024/11/29 780 27 9 798

2024/12/31 798 18 18 798

2025/1/31 798 31 13 816

2025/2/28 816 44 20 840

2025/3/31 840 18 20 838

2025/4/30 838 32 20 850

註：此為定審換股資訊，不含非定審換股資訊，基金績效可能受定審換股成本以外之因素影響。


